Реестр собственников помещений принявших участие в голосовании
в многоквартирном доме,  расположенном по адресу:

г. ___________, ул. __________________, дом _______, корпус ___

по состоянию на «___» ________________ 20______ года.

Общие характеристики многоквартирного дома: Количество квартир _____ ,  в т.ч. коммунальных  - __________, наличие нежилых помещений - _______ общая площадь всех помещений _____ кв.м., общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме __________.

	№

п\п
	№ 

помещения
	Ф.И.О. (наименование юридического лица) собственника

Помещения, подпись
	Общая

площадь

помещения

(кв.м.)
	Доля

в праве общей собственности
	Количество

Голосов

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	


Настоящий реестр составлен «___» _____________ 20​​​_____ года,

_________________________________________________________________________

(Ф.И.О., кем составлен реестр)

_________________________________________________________________________

(Ф.И.О., кем составлен реестр)

Документ подготовлен 
Общественным движением «Народный контроль в ЖКХ»


